אוברסיז קומרס בע"מ, סייפ-טי גרופ בע"מ ולפידות, חברת מחפשי נפט לישראל בע"מ, הגישו כל אחת פנייה מקדמית שבה התבקש סגל הרשות לאשר כי לא ימליץ לנקוט צעדי אכיפה כנגדה, אם היא לא תכלול במסגרת הדוחות התקופתיים והדוחות הרבעוניים מידע כספי נפרד כנדרש בהתאם להוראות תקנה 9ג ותקנה 38ד והתוספת העשירית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 ("תקנות דוחות תקופתיים ומיידים"), וזאת לאור העובדה כי לא יהיה בדוחות הכספיים הנפרדים משום תוספת מידע מהותית למשקיע סביר, שאינו נכלל כבר במסגרת הדוחות הכספיים המאוחדים של החברה.

פניית החברה

באוגוסט 2016 התקשרה סוהו נדל"ן בע"מ ("החברה") בהסכם עקרונות עם חברת הלמן-אלדובי פיננסיים בע"מ ("ה"א פיננסיים"), בעלת עניין בחברה, לרכישת מניות של חמש חברות בנות של ה"א פיננסיים בתמורה להקצאת מניות בחברה. בהתאם לתקנה 6(ו) לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 ולתקנה 9 לתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000, החברה נדרשת לצרף את הדוחות הכספיים של החברות הבנות שתרכשנה לדוח העסקה.

החברה פנתה בבקשה לפטור אותה מלצרף לדוח העסקה את הדוחות הכספיים של החברות הבנות הנרכשות, למעט זו שקשורה לפעילות קופות הגמל והפנסיה, בטענה כי הן אינן מהותיות ביחס לסך הפעילות שצפויה לעבור לחברה.

הפטור ניתן לחברה בכפוף לגילוי חלופי לנתונים כספיים עיקריים אודות כל אחת מהחברות, שלגביהן ניתן הפטור, ולכל הפחות המידע שפורט על ידי החברה בפנייה, ולרבות לחשיפות האפשריות ביחס לפעילות המופסקת.

לרשימה המלאה של הפניות המקדמיות בנושאים חשבונאיים באתר רשות ניירות ערך, [לחץ כאן](#).

⁶ כהגדרתו בתקנה 23(יב) לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

נושאים נוספים

ביטול האפשרות לאימוץ מוקדם של תקני דיווח כספי בינלאומיים

מועד פרסום: 6 באפריל 2017

בחודש אפריל 2017 פורסם ברשומות תיקון לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, במסגרתו נקבעו הוראות המאפשרות לרשות ניירות ערך לאסור אימוץ מוקדם של תקן דיווח כספי בינלאומי חדש.

מידע נוסף: ראה ניוזלטר לסיכום רבעון ראשון 2017 - [לחץ כאן](#).

עמדה משפטית מספר 104-18: מתכונת הדיווח של תאגיד קטן פטור

מועד פרסום: 24 באפריל, 14 במאי 2017

ביום 30 במרץ 2017, פורסם ברשומות תיקון לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 אשר מבטל את חובת הדיווח הרבעונית עבור תאגידים קטנים שלא הנפיקו איגרות חוב לציבור ומחליפה בחובת דיווח חצי-שנתית בלבד. התיקון חל תוך 30 ימים מיום פרסומו, כלומר הוא תקף כבר לרבעון הראשון של 2017.

במטרה להבהיר מספר סוגיות יישומיות לעניין מתכונת הדיווח החדשה, פרסם סגל רשות ניירות ערך את עמדה משפטית מספר 104-18: *מתכונת הדיווח של תאגיד קטן פטור*, ומספר שבועות לאחר מכן פרסם עדכון לעמדה המשפטית.

מידע נוסף: לעמדה המשפטית המעודכנת, [לחץ כאן](#).

הצעות מדף – תיקוני חקיקה

מועד פרסום: 1 במאי 2017

בחודש מאי 2017 פורסם ברשומות תיקון לתקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), התשס"ו-2005, במסגרתו בוטלה הדרישה לצירוף דוח אירועים בדוח הצעת מדף והוארכה התקופה להכללת דוחות כספיים שנתיים בדוח הצעת מדף בחודש מרץ לחמישה-עשר חודשים.

תחילתו של התיקון היא 30 ימים מיום פרסומו ברשומות.

מידע נוסף: ראה ניוזלטר לסיכום רבעון ראשון 2017 - [לחץ כאן](#).
לתיקון התקנות כפי שפורסם ברשומות, [לחץ כאן](#).

מוקדם יותר השנה, פורסמו ברשומות מספר תיקוני חקיקה:

- תיקון תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף – מבנה וצורה), התשכ"ח-1969 אשר מחדד את זהות הגורמים שנדרשים לחתום על דוח האירועים מטעם החברה המדווחת.
- תיקון לתקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), התשס"ו-2005, שמבטל את הדרישה לצירוף דוח אירועים לדוח הצעת מדף⁷ (הדרישה לצירוף דוח אירועים לגבי שאר מסמכי ההצעה נותרה בעינה) ושקובע הקלה לאופן מתן ההסכמה להכללת חוות דעתו של רואה החשבון המבקר על הדוחות הכספיים הנכללים בדוח הצעת המדף.
- תיקון תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 אשר מבטל את חובת הדיווח הרבעונית עבור תאגידי קטנים שלא הנפיקו איגרות חוב לצבור ובמקומה תבוא חובת דיווח חצי-שנתית בלבד.⁸ לאור כל התיקונים שצוינו לעיל, עלה הצורך לעדכן את עמדה משפטית מספר 103-37.

מידע נוסף: לעמדה המשפטית המעודכנת, לחץ כאן.

⁷ למידע נוסף על התיקון בניוזלטר לסיכום רבעון ראשון 2017 - לחץ כאן.

- אם רק היבטים מסוימים של התקנים מהותיים לחברה, יש למקד את הגילוי בהיבטים אלה.

תקנות לעידוד השקעות הון (הכנסה טכנולוגית מועדפת ורווח הון למפעל טכנולוגי)

ביום 14 ביוני 2017 פורסמו ברשומות תקנות לעידוד השקעות הון (הכנסה טכנולוגית מועדפת ורווח הון למפעל טכנולוגי), התשע"ז-2017⁹. התקנות קובעות את הכללים הנדרשים לצורך יישום מסלולי הטבות מס ייחודיים למפעלים טכנולוגיים, שהמרכזי שבהם הוא מסלול ההטבות ל"מפעל טכנולוגי מועדף". התקנות עוסקות בעיקר באופן יישום נוסחת ה-Nexus, שקובעת את מנגנון ייחוס ההכנסה הטכנולוגית הזכאית להטבות, ובכלל זה – קביעת נוסחת הייחוס של חלק ההכנסה המוטבת (לרבות מנוף של 130% לטובת ההוצאות המוכרות), התייחסות למצב של פיתוח בחו"ל, התייחסות למצב של רכישת נכסים לא מוחשיים שפותחו בישראל ובחו"ל ועוד.

בטבלה שלהלן ריכזנו את כלל ההקלות הזמינות לחברות הנחשבות תאגיד קטן החל מדוחות הביניים לשנת 2017. יצוין כי כל חברה הנחשבת לתאגיד קטן יכולה, לפי בחירתה, שלא ליישם את ההקלות, כולן או חלקן.

חשוב לציין כי חברה הנחשבת לתאגיד קטן נדרשת לתת גילוי על היותה תאגיד קטן וכן להקלות לפי תקנה 5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 ("תקנות דוחות תקופתיים ומידיים") שהיא בחרה שלא ליישם. הגילויים הללו יובאו בהבלטה בעמוד הראשון של הדוח הרבעוני/החצי-שנתי של החברה.

הקלה עיקרי ההקלה מקור ההקלה
הגשת דוח לתקופות ביניים <ul style="list-style-type: none"> ▪ הגשת דוח חצי-שנתי במקום דוח רבעוני, על כל המשתמע מכך.

תקנה 5ד(ב)(2) לתקנות דוחות תקופתיים ומידיים
פטור ממינוי ועדה לבחינת הדוחות הכספיים <ul style="list-style-type: none"> ▪ פטור ממינוי ועדה לבחינת הדוחות הכספיים ("ועדת מאזן") בחברות שבדירקטוריון שלהן מכהנים עד שישה דירקטורים, בכפוף לתנאים מסוימים. ▪ הדוחות הכספיים יובאו לדין ולאישור הדירקטוריון בלבד. תקנה 3ב לתקנות החברות (הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), התש"ע-2010

⁹ לתקנות כפי שפורסמו ברשומות, **לחץ כאן**.
¹⁰ למידע נוסף בניוזלטר לסיכום רבעון ראשון 2017 - **לחץ כאן**.

נציין כי במסגרת ביטול חובת הדיווח הרבעוני, תוקנה גם ההקלה לעניין הגילוי בדבר חשיפה לסיכונים שוק ודרכי ניהולם – טרם התיקון, תאגיד קטן ללא פעילות פיננסית מהותית (כהגדרתה בתקנה 10(ב)(77)) היה פטור ממתן גילוי זה.